
 Uchwala Nr XXII/131/2020 

Rady Gminy Chrostkowo 

z dnia 9 października 2020 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie od Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa niezabudowanej nieruchomości gruntowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 19 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713.), art. 24 ust. 5 pkt 1 lit. c ustawy z dnia 19 października 1991 

r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 396;                   

zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 568 i poz. 1086.) oraz art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 284,                  

poz. 471 i poz. 782.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości z Krajowego 

Ośrodka Wsparcia Rolnictwa niezabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów  jako 

działka nr 357/4 o pow. 2,00 ha, położonej w obrębie Chrostkowo, gmina Chrostkowo, uregulowanej 

w księdze wieczystej KW nr WL1L/00007290/4 z przeznaczeniem na realizację zadań własnych 

gminy w zakresie edukacji publicznej, kultury i kultury fizycznej. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrostkowo. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                           

                                                                                               PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                    RADY GMINY 

 

                                                                                                   Patryk Chojnicki 

                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 Przedmiotem uchwały jest nieodpłatne przejęcie niezabudowanej nieruchomości położonej 

w obrębie Chrostkowo, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 357/4 o pow. 2,00 ha stanowi 

własność Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa i obecnie wykorzystywana jest na cele rolnicze. 

 Zgodnie z zapisami Uchwały Nr IV/25/2019 Rady Gminy Chrostkowo z dnia 4 lutego 2019 r. 

w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy 

Chrostkowo działka nr 357/4 przeznaczona jest na cele rolnicze jako tereny gleb średniej i niskiej 

przydatności rolniczej (pozostałe). 

 W dniu 06.12.2019 r. Gmina Chrostkowo wystąpiła do Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa z wnioskiem o nieodpłatne przekazanie na własność Gminy Chrostkowo 

ww. nieruchomości wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa. Nieruchomość 

zostanie wykorzystana do realizacji zadań własnych gminy. 

Niniejsza uchwała niezbędna jest do dalszego procedowania wniosku Gminy Chrostkowo. 

 

 

                                                                                               PRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                    RADY GMINY 

 

                                                                                                   Patryk Chojnicki 

                                                                                            

 


